都道府県医師会

担当理 事

電子マニフェスト新規団体加入者(C料金)使用料無料キャンペーンについて

殿

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて今般、日本産業廃棄物処理振興センターにより、電子マニフェスト新規

団体加入者(C料金)使用料無料キャンペーンが実施されることとなりました。

第三次循環型社会形成推進基本計画(平成25年5月閣議決定)において掲

げられた「電子マニフェストの利用割合を平成 28年度に 50 %」とする目標

を達成するため、本キャンペーンを実施するとのことです。

別紙にある団体加入の条件を全て満たしている場合、キャンペーン期間中(

平成 2 8年4月1日~平成 2 9年3月3 1日)は団体加入(C料金)の使用料

が無料になるとのことです。地域医師会が利用代表者となり、管下医療機関が

それぞれ電子マニフェストに加入する場合も本キャンペーンの対象になると聞

いております。

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知の上ご検討いた

だくとともに、貴会管下医療機関等への周知方につき、ご高配賜りますようよ

ろしくぉ願い申し上げます。

け也1 1)

平成28年4月6日

日本医師会常任理事

羽鳥 裕

公樹士団法人日本医師会

常任理事羽鳥裕様

時下ますますご1青栄のこととお慶び申し上げます。

当センターの事業運営につきましては、平素より特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、第三次循環型ネと会升つ成描隹基太計画(平成25年5月閣議決定)において掲げられた「電子

マニフェストの利用割合を平成28年度に50%」とする目標を達成するため、「電子マニフェスト新規

団体力口入者(C邪卜金づ使用料無米斗キャンペーン」を実施いたします。

つきましては、本キャンペーンに係る資料をお送りしますので、都道府県医師会等に周知してぃただ

くとともに、会員の電子マニフェスト加入について、ご協力賜りますようぉ願い申し上げます。

電子マニフェスト新規団働口入者(C邪卜金)使用料無半斗キャンペーンの実施にっいて

口廃振セ発第 372 号

平成 28年3月24 0

公益財団法人日本産業廃梨吻処理振・_号仰
澤和璽、1電患圃

、、塁蓮

1.キャンペーン概要

(1)実^間

平成28年4月1日(金)~平成29年3月31日(金)

(2)対象者

キャンペーン期間中に新たに加入した団体力口入者(排出事業者 C邪卜金)

(3)キャンペーン内容

キャンペーン期間中に対象者が登録した電子マニフェスト使用料無斗(通常32.4円/イ牛=>0円)

2.遡寸資料

・電子マニフェスト使用料無米斗キャンペーンのお知らせ

※箸徴4万助U1溺1'袋b伸し付け下さし、

記

【問合せ先】

公益財団法人日本産業廃棄吻処理振興センター

情報処理センター業務描隹部

担当:新井、イ左藤

TEL :03-5275-7113 FAX :03-5275-7112

30 部

子マーフエスト

第三次循環型社会形成推進基本計画(平成25年5月閣議決定)に掲げられた目標、「電
子マニフエストの利用割合平成 28年度に 50%とする」の達成を目指して、電子マニフェ
ストの一層の普及拡大が求められています。

この度、普及をさらに加速させるため、平成28年4月1日以降に新たに加入する団体加
入者(C料金)の使用料を無料とする普及促進キャンペーンを実施いたしますので、この機
会に是非ご加入ください。

【キャンペーン概要】

11^ 1、入
^(

^^

平成28年3月

「1-「 1ノ又
、、

団体 (C 金)
^'ー^

(注1)平成28年2月9日以降に加入した方もキャンペーンの対象とします。
(注2)以下の方は、キャンペーンの対象になりません。

①既に加入している方で、 A・ B料金からC料金に変更した場合
②既に加入している方で、解約して新たにC料金で加入した場合
③既に加入している方で、新たに追加してC料金で加入した場合

■キャンペーンのご案内

平成28年4月1日~平成29年3月31日

、

キャンペーン期間中に加入した団体加入者(C料金)
の使用料無料【税込 32.4円/件⇔ 0円】

自然にやさしいネツトワーク

.

す

JWN訂

<お問合せ>

公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センタ

情報処理センター業務推進部

TEL :0800-800-9023(通話料無料)

FAX :03-5275-7112

ホームページ h杜Pソ/WWW.jvvnet.or.jp/jwnev
゛●,●" W●■1■努●豊智ork.●

JVVホームページURLを表示

,
.
三
一
一
・
ノ

排出事業者が30以上集まって加入する等の条件を満たす排出事業者は、団体加入によの加入
することができます。団体加入は、利用料金表に定めるC料金(団体加ズ料金)を適用するこ
とができます。゜""
団体加入申込をする場合は利用代表者を登録し、利用代表者が加入手続きの全ての取のまとめ
を行うことが必要となります。(キャンペーン対象者は期間中使用料無剥です。)
■団体加入料金表 (税込)

団
」区分

(1年

用'
11争こ二送

懇鞠点義

1

0

料

(C 金

要

■次の要件を全て満たして排出事業者がまとまって加入する場合に団体加入を適用することが
できます。

1.排出事業者の加入者数が30加入以上であること。
2.利用代表者を指定すること。

3.利用代表は、団体加入をした々の排事業者の利用料金を代行してうこと。
処理センターからの運営上のお知らせは、原卿1として利用代表者に絡するものとし、禾用代表者よ

り団加入をした個々の加入に伝達すること。

8年

個別加入の場合の排出事業者利用料金

A料金 B料金

25,920円 2,160円

(66件まで無料)108円
32.4円

1,199 件まで

^

0

1200件以上

本部力甲j用代者となり、

30以上のフーンイズ

舗をとめ入する

こと力tできます。各

コ'プラインスを

一政告の務の

力嘆し 0

⑧。グル

キャンペーン期間中に、既存の団体に新規加入するC料金加入者にっいても対象となります。

こ会冕是卵ご《如

ープ企 30 以

が、とめて入でる

チヤ'ス 0

ルプのプラ

イアンスの口 1 氏が

りま

'の皆〒口か,凡.. ^

て、取引'4 *出事,者

に団体加お勧め0る

屡とができます.使用料無

料のこの機会 t、電子化を

進めるチャンスです。

ず

0

その他、導入のご相談についてはお問い合わせください。